

BAŞYAZI

Değerli Üyelerimiz,

Türkiye'de yakın bir geçmişe kadar her cm yılda bir askeri darbelerin gerçekleştiğini biliyoruz. Ekonomik, sosyal ve siyasal kriz ortamlarında gerçekleşen bu askeri, darbeler, krizlerin egemenlerin lehine, ama geniş halk kesimlerinin aleyhine çözümlenmesinin araçtan olmuşlardır. Böylece, demokratik gelişmenin önü kesilmiş, milli gelirin bölüşümü ve sosyal hizmetlerden yararlanma, düşük geliri ve korunması gereken kesimlerin aleyhine olarak yeniden düzenlenmiştir. 12 Eylül Askeri Darbesinden bugüne 16 yıl geçmesine rağmen yeni bir askeri darbe olmamıştır. Ancak, bundan Türkiye'nin askeri darbelerle zemin hazırlayan koşullardan uzaklaştığı sonucu çıkarılabilir mi? Hayır, tam tersine, Türkiye her yönden sürekli bir kriz ortamına sürüklenmiştir. Artık hükümetler hiçbir icraat yapmadan, kısa sürelerle birbirini izlemekte, yasama hızla işlevini yitirmekte, yargı ise mafya tarafından gerçekleştirilmektedir.

Özal döneminde hız kazanan neo-liberal, özelleştirmeci, globalleşmece ve yeni dünya düzeni politikalar Türkiye'yi iflasın eşiğine getirmiştir. Yıllardır dile getirilen eleştirileri dikkate almayan bu anlayışların temsilcileri 11 Haziran 1996 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan "1997 Mali Yılı Bütçe Çağrı Genelgesinde "Bu sonulların en önemli nedeni, geçmiş dönemlerin birikimiyle giderek büyüyen iç ve dış borçlar ve bunların faiz ödemeleridir... Ayrıca son dönemlerde yatının harcamalarında yapılan kısıntılar ülkemiz ekonomisini de olumsuz yönde etkilemiş olup yatırımlara ayrılan kaynakların artırılması gerekmektedir." biçimindeki ifadeleri ile, üretim ekonomisi yerine rant ekonomisini tercih eden politikalarının iflasım itiraf ve ilan etmişlerdir.

Bu politikaların uygulayıcıları Doğu ve Güneydoğu'daki savaş koşullarını görmezden gelerek insanlarımızın ölmelerine neden olmakta, kaynakların yok olmasına., ekonomik ve sosyal çöküntüye, özetle ülke geleceğinin ipotek altına girmesine yol açmaktadır.

Bir başka gelişine ise, kentsel sorunların çok büyük bir hızla arttığı ve zorunlu göçlerin, köy boşaltmaların yaşandığı ülkemizde, insan yerleşmeleri sorunlarına çözüm arama iddiasındaki BM Habitat II Konferansı'nın yapılması olmuştur., Gelişmiş merkez ülkelerinin kontrolündeki BM Teşkilatı, insan yerleşmeleri konusundaki globalleşme, yeni dünya düzeni stratejiyi Konferansta yoksul çevre ülkelere dayatmaya, yeni dünya düzenini meşrulaştırmaya çalışmıştır. Bunun için insan yerleşmeleri konusunda devletlere, özellikle merkez ülkelere bir yük ve sorumluluk getirilmesinin önüne geçmek ve bir insan hakkı olarak algılanan konut edinmenin, insan hakkı kapsamında çıkarılması için yoğun çaba gösterilmiştir, TMMOB ve Odamız her platformda bu anlayışa karşı olmuş, eleştirilerini bütün açıklığı ile ortaya koymuş ve mücadele etmiştir.

Oda çalışmaları ile ilgili, olarak ise, Genel KuruVda açıkladığımız ve bu sayımızda yayınladığımız Çalışma Proğmü'na uygun olarak girişimlerimizi sürdürmekteyizJMO, dinamik yapıya sahip bir örgüttür. Bu dinamiğini dış ilişkilerinde açıkça görebiliyoruz. Bu kapsamda TMMOB Genel Kuruht'nda etkin bir biçimde yer almanın yanında, diğer Oda ve örgütlerle hızlı bir görüşme sürecine girilmiş, karşılıklı olarak Maden Mühendisleri Odası ve Jeofizik Mühendisleri Odası yönetimleri ile görüşmeler yapılmıştır.

JMO'nun sahip okluğu bu difiamizimde örgüt anlayışı ve örgütlülük düzeyi çok büyük bir role sahiptir. Genel KuruVda alınan Trabzon, Adana ve Antalya'da şube kurulması yönündeki "kararlar doğrultusunda şubeleşme çalışmalarına hız- verilmiştir. Yine, şube ve il temsilcileri ile 11 Mayıs 1996 tarihinde, Ankara'da bir toplantı yapılmış, alınan kararlar doğrultusunda yapılan çalışmaları değerlendirmek üzere Eylül ayında tekrar toplanılmasına, ayrıca şube ve il temsilcileri toplantılarının belli aralıklarla düzenli yapılmasına karar verilmiştir.

SÖ.Türkiye Jeoloji Kurultayı etkinlikleri çerçevesinde Eylül 1997'de İstanbul'da yapılacak "ÇEVRE ve JEOLojİ" konulu Uluslararası Sempozyumun düzenleme çalışmaları oldukça ileri bir düzeye gelmiştir, ikinci duyurunun hazırlık çalışmaları tamamlanmış olup, baskı aşamasındadır. Baskısı tamamlandıktan sonra Hân üyelerimize dağıttım yapılacaktır.

Birlikte üretmek, sorunları birlikte çözmek dileğimizdir.

Sevçi ve Savcılarımızla...

YÖNETİM KURULU